Совет

Белоярского сельского поселения

Тегульдетского района

Томской области

Р Е Ш Е Н И Е

 п. Белый Яр

05.09.2022
                              № 13
О прекращении полномочий старосты д. Новошумилово
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 10 апреля 2017 года № 29-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов, связанных с деятельностью старосты сельского населённого пункта на территории муниципальных образований в Томской области», Уставом муниципального образования «Белоярское сельское поселение», рассмотрев заявление старосты д. Новошумилово Архипкиной О.Н.,
Совет Белоярского сельского поселения решил:
1. Прекратить полномочия старосты д. Новошумилово Архипкиной Олеси Николаевны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Информационном бюллетене Совета и Администрации Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета Белоярского сельского поселения.

Глава Белоярского                                                             Председатель Совета

сельского поселения

                               Белоярского сельского поселения

____________  В.Н. Поздняков

                                 ______________ Л.С.Журавлева